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Zgrzebło metalowe z żelową
rączką Waldhausen

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępność 1-14 dni

Numer katalogowy 38278

Producent WALDHAUSEN

Opis produktu
Zgrzebło metalowe z żelową rączką Waldhausen 

Zgrzebło metalowe składające się z czterech blaszek z ząbkami.
Żelowa rączka zapewnia pewny i komfortowy chwyt.
Dostępne w kilku kolorach. 

Marka Waldhausen, której historia sięga 1836 roku, znana jest w całej Europie jako producent wysokojakościowych artykułów
jeździeckich. Jeżeli więc szukasz solidnego, profesjonalnego zgrzebła metalowego, polecamy dostępny na tej stronie
produkt.

Praktyczne i estetyczne zgrzebło metalowe

Odpowiedni rozmiar poszczególnych blaszek i samego uchwytu pozwala na sprawne wykonywanie ruchów. Przemyślane
wyprofilowanie rękojeści i uniesienie jej względem poziomu blaszek ułatwia wygodne trzymanie i rozwiązuje problem
blokowania się zgrzebła metalowego w ręce..

Produkt dostępny jest w szerokiej gamie kolorystycznej, dzięki temu każdy miłośnik koni znajdzie w naszej ofercie
idealne zgrzebło metalowe.

Do czego służy zgrzebło metalowe i jak go używać?

Produktu wykonanego z metalu używa się przede wszystkim do czyszczenia szczotek włosianych czy ryżowych. Dzięki solidnej
konstrukcji zakończonej bardzo ostrymi zębami zgrzebło metalowe efektywnie i szybko usuwa skołtunioną sierść wbitą w
szczotkę, dzięki czemu odzyskuje ona swoją pierwotną funkcjonalność.

Po akcesorium warto sięgać przede wszystkim w okresie linienia konia (koniec zimy i początek jesieni). Zgrzebło
metalowe firmy Waldhausen można wykorzystywać też w bezpośredniej pracy ze zwierzęciem, ale należy robić to z
najwyższą ostrożnością oraz unikać wrażliwszych miejsc na jego ciele czy skóry pokrywającej wystające fragmenty kości.
Przyrząd najlepiej sprawdza się do czyszczenia mocno zabrudzonej, zabłoconej czy sklejonej sierści, którą trudno doprowadzić
do porządku za pomocą innych szczotek.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: pink , schwarz/rosegold , black

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sprzetjezdziecki.com/zgrzeblo-metalowe-z-zelowa-raczka-waldhausen-p-12447.html
http://www.tcpdf.org

